

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40109917)
 Замовник - Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради
 Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
 Договір № К120/ДПЕМ від "29" листопада 2022 р.
 Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №120 по вул. Космічній в м. Запоріжжя. Корегування

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за вересень 2023 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.)		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	860,58965	390,88765	390,88765
у тому числі:			
2. Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №120 по вул. Космічній в м. Запоріжжя	860,58965	390,88765	390,88765
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	844,76498	386,64898	386,64898
2. Інші витрати	15,82467	4,23867	4,23867
Всього вартість виконаних будівельних робіт	860,58965	390,88765	390,88765
Податок на додану вартість (ПДВ)	78,17753	78,17753	78,17753
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	938,76718	469,06518	469,06518
Вартість змонтованого устаткування (без ПДВ)	16,86152	16,86152	16,86152
Податок на додану вартість (ПДВ)	3,37230	3,37230	3,37230
Всього вартість устаткування, меблів, інвентарю з урахуванням ПДВ	20,23382	20,23382	20,23382
Разом	959,00100	489,29900	489,29900

А		1	2	3
у тому числі ПДВ		81,54983	81,54983	81,54983

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М.П. Замовник

Польовий С.Д.

М.П. Підприємство (підрядник)

Самсоненко С.В.



"16" "09" 2012 року

"16" "09" 2012 року

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
Розділ . Демонтажні роботи									
1	Демонтаж запобіжника, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	КМ8-523-1	шт	104	42,07	40,94	1,13 0,43	4375,28	48,67 0,53
2	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	КР17-4-3	100шт	0,3	769,84	769,84	-	230,95	2,98
3	Демонтаж бра, плафонів	КР17-4-4	100шт	0,06	1316,54	1316,54	-	78,99	1,02
	Разом по розділу Демонтажні роботи							4685,22	52,67 0,53
Розділ . Монтажні роботи									
4	Установлення вимикачів автоматичних у шафі	КМ8-575-1	шт	104	174,49	173,11	-	18146,96	199,68
5	Монтаж затискача наборного без кожуха	КМ8-82-1	100 шт	0,26	7931,76	6718,46	56,41 21,22	2062,26	19,97 0,06
6	Клемник ввідно-розподільчий К46N Nager	1504- 19034-1 варіант 2	шт	26	463,19	-	-	12042,94	-
7	Монтаж світильників, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	КР17-11-1	100шт	0,36	25134,63	16082,37	-	9048,47	67,75
8	Світильник настінний круглий IP20 S4001	1507- 5020-1 варіант 1	шт	36	178,56	-	-	6428,16	-
9	Лампа світлодіодна 10Вт, 220В, E27, 4100К, 900Lm, L-A60	1515- 7024-1 варіант 1	10шт	3,6	561,18	-	-	2020,25	-
10	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	КР17-8-5	100м	2,29	2096,09	1952,71	-	4800,05	56,99
11	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	КР17-9-3	100м	0,48	9760,62	7690,54	-	4685,10	42,68
12	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, напругою 660В, перерізом 5х16мм2 ВВГнг	15093- 35083-1	1000м	0,28254	394784,76	-	-	111542,49	-
13	Затягування кабелю пер. 3х2,5 мм2 в труби	КР17-8-3	100м	1,32	1560,58	1437,70	-	2059,97	24,19
14	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	КР17-9-2	100м	0,48	9421,28	7428,97	-	4522,21	41,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Кабель з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та в ПВХ оболонці напругою до 660 В перерізом 3х2,5 мм ² АВВГнг	15093-38013-1	1000м	0,1836	21440,17	-	-	3936,42	-
16	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	КР17-9-1	100м	0,52	9045,52	7053,21	-	4703,67	42,4
17	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією в ПВХ оболонці з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг-LS, переріз 2,5 мм ²	С157-266 варіант 1	1000м	0,05356	12880,15	-	-	689,86	-
18	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	КБ21-2-7	100м	0,6	4293,66	3812,02	62,50 23,77	2576,20	29,52 0,17
19	Труба ПВХ гофрована електротехнічна гнучка ІР54, внутрішній/зовнішній діаметр 18,3/25 мм	С113-2125-1	м	60,6	13,98	-	-	847,19	-
20	Тримач з фіксатором Д25 мм	С1110-15-1-М	100шт	0,6	404,14	-	-	242,48	-
21	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	КБ13-16-6	100м ²	0,9768	3508,96	638,20	-	3427,55	6,44
22	Фарбування металевих потрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	КБ13-26-6 к=2	100м ²	0,9768	12656,85	953,66	-	12363,21	9,76
23	Монтаж затискача наборного без кожуха	КМ8-82-1	100 шт	0,58	7178,86	6718,46	56,41 21,22	4163,74	44,54 0,14
24	Клема ричажна для розподільчих коробок 3-провідна, 221-413, WAGO	1504-19034-1 варіант 3	шт	40	74,47	-	-	2978,80	-
25	Клема ричажна для розподільчих коробок 5-провідна, 221-415, WAGO	1504-19034-1 варіант 1	шт	18	113,23	-	-	2038,14	-
26	Фарбування раніше пофарбованих стін усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	КР12-17-1	100м ²	0,007	11316,80	7321,37	-	79,22	0,64
27	Фарбування раніше пофарбованих стель усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	КР12-18-1	100м ²	0,016	13200,88	9147,85	-	211,21	1,82
Разом по розділу Монтажні роботи								215616,55	587,6
Разом за локальним кошторисом прями								0,37	0,37
витрати, грн.								220301,77	640,27
									0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-02 на Електротехнічні роботи (додаткові роботи)								
	Перелік нарахувань:								
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Розділ . Монтажні роботи								
28	Установлення вимикачів неуглопленого типу при відкритій проводці	КР17-12-1	100шт	0,01	2471,30	2471,30	-	24,71	0,32
29	Вимикач 2-клавішний 10А/250В незаглиблений для відкритої проводки, ступінь захисту IP54	290902-54 варіант 2	шт	1	176,50	-	-	176,50	-
30	Прокладання лотків	КБ21-14-1 к=1,15	100м	0,05	5620,46	4840,91	325,71 119,13	281,02	2,83
31	Короб металевий [лоток] 150х200	С1545-89 варіант 2	шт	1	2147,97	-	-	2147,97	-
32	Короб металевий [лоток] 200х200	С1545-89 варіант 3	шт	1	2963,97	-	-	2963,97	-
33	Кріпильні анкери (цанги) М8	С1111-1904 варіант 2	шт	8	26,88	-	-	215,04	-
34	Бокс монтажний	С1512-1 варіант 6	шт	16	190,24	-	-	3043,84	-
35	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм ²	КМ8-574-3	100 жил	1,94	5106,67	4197,85	-	9906,94	90,33
36	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	КМ8-411-1	100 м	2,18	9918,72	4905,51	318,71 98,43	21622,81	125,15
37	МЕТАЛЛОПУКАВ 26 ММ ОЦИНКОВАНИЙ СУХИЙ SLDX.26 E.NEXT	С1530-41 варіант 2	10м	11,118	1408,22	-	-	15656,59	-
38	МЕТАЛЛОПУКАВ 40 ММ ОЦИНКОВАНИЙ СУХИЙ SLDX.40 E.NEXT	С1530-41 варіант 3	10м	11,118	1775,42	-	-	19739,12	-
39	Хомут	С113- 1741-7 варіант 1	шт	164	31,56	-	-	5175,84	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
40	Скоба	С113-1741-7 варіант 2 КР17-8-5	шт	50	49,00	-	-	2450,00	-
41	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	КР17-8-5	100м	0,18	2096,09	1952,71	-	377,30	4,48
42	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, напругою 660В, перерізом 5х16мм2 ВВГнг	15093-35083-1	1000м	0,01836	394784,76	-	-	7248,25	-
43	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	КР17-9-2	100м	2,2	9421,28	7428,97	-	20726,82	188,94
44	Кабель з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та в ПВХ оболонці напругою до 660 В перерізом 3х2,5 мм2 АВВГнг	15093-38013-1	1000м	0,2244	21440,17	-	-	4811,17	-
45	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	КР17-8-2	100м	2,2	1016,81	907,63	-	2236,98	25,45
46	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією в ПВХ оболонці з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг-LS, переріз 2,5 мм2	С157-266 варіант 1	1000м	0,2244	12880,15	-	-	2890,31	-
47	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	КБ21-2-7	100м	1,06	4293,66	3812,02	62,50 23,77	4551,28	52,15 0,29
48	Труба ПВХ гофрована електротехнічна гнучка ІР54, внутрішній/зовнішній діаметр 18,3/25 мм	С113-2125-1	м	105,4	13,98	-	-	1473,49	-
49	Тримач з фіксатором Д25 мм	С1110-15-1-И	100шт	0,1	404,14	-	-	40,41	-
50	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	КР17-15-1	шт	1	268,95	224,65	0,79 0,21	268,95	2,57
51	Ящик з трансформатором знижувальним 282х205х130мм ЯТП-0,25	1517-2346 варіант 1	шт	1	2197,03	-	-	2197,03	-
Разом по розділу Монтажні роботи								130226,34	492,22
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								130226,34	492,22
									2,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-03 на Пусконаладжувальні роботи								
52	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-6-1-1 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2 КП1-6-1-8 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2	Вимір.	2	253,58	253,58	-	507,16	4,32
53	Пристрої, що заземлюють. Забір повного опору кола «фаза - нуль» [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-6-1-1 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2 КП1-6-2-8 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2	Струмопр	104	338,11	338,11	-	35163,44	299,52
54	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-6-2-8 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2 КП1-6-2-15 прим. до групи 62 к(труд)=0,7 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2	Фаз-ня	104	169,06	169,06	-	17582,24	149,76
55	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільними пристроями, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для двопровідної лінії] [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-6-2-15 прим. до групи 62 к(труд)=0,7 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2	Лінія	6	47,34	47,34	-	284,04	2,42
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								53536,88	456,02
Локальний кошторис 02-01-04 (Коригування к акту №1) на електротехнічні роботи Розділ . Монтажні роботи									
56	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	РН17-7-1	100м	-0,41	6504,99	5582,61	17,60	-2667	-31,32
57	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	РН17-7-2	100м	-0,36	7562,58	6590,38	17,60	-2723	-32,46
							4,54		-0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (3,71009)	Настанова [4.39]	грн.					✓ 5878,67	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					386648,98	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					392527,65	1583,96
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості		грн.					-1640,00	3,72
	будівництва (без ПДВ)		грн.					390887,65	1583,96
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					78177,53	3,72
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]	грн.					469065,18	1583,96
	Всього за актом		грн.						3,72

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітчна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 159630,91 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 150937,45 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 322,76 грн.;

- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 8370,7 грн.

М. П. Замовник:

І. П. Інженер з технічного нагляду:



Будівельний інженер (підрядник):



Польовий С.Я.

"16" 09 2013 року

Пономаренко В.М.

"16" 09 2013 року

Самсоненко С.В.

"16" 09 2013 року

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»

Замовник - Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»

Договір № К120/ДПЕМ
Від "29" листопада 2022 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: "Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №120 по вул. Космічній в м. Запоріжжя".

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №120 по вул. Космічній в м. Запоріжжя

Підстава: Договірна ціна

вартості устаткування, придбання якого покладено на виконавця робіт

Додатково до Акту № 2 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2023 р.

(підрядник):

Самсоненко С.В.

"26" 09 20-23 poky

Польвовый С.Я.

26 " 09 2043 poky

3